
Zarządzenie nr 5/ 2024
Dyrektora Narodowego Instytutu Kultury i Dziedzictwa Wsi

z dnia 22 lutego 2024 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu najmu powierzchni, sprzętu i wyposażenia 

Narodowego Instytutu Kultury i Dziedzictwa Wsi

Na podstawie § 6 ust. 1 oraz ust. 3 Statutu Narodowego Instytutu Kultury 
i Dziedzictwa Wsi, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 57 Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 30 września 2021 r. w sprawie nadania statutu Narodowemu Instytutowi 
kultury i Dziedzictwa Wsi (Dz. U. Min. Rol. i Roz. Wsi z 2021r ., poz. 81 z późn. zm.) w 
związku z art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.), zarządzam co 
następuje. 

§1
Wprowadzam Regulaminu najmu powierzchni, sprzętu i wyposażenia Narodowego 

Instytutu Kultury i Dziedzictwa Wsi w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia. 

§2
1. Wykonywanie zarządzenia polecam Kierownikowi Działu Administracyjno-Gospodarczego 

Narodowego Instytutu Kultury i Dziedzictwa Wsi oraz Kierownikom działów 
merytorycznych w zakresie wskazanym w Regulaminie. 

2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Instytutu do zapoznania podległych 
sobie pracowników z treścią niniejszego Zarządzenia.

§3
Traci moc zarządzenie nr 12/2021 Dyrektora Narodowego Instytutu Kultury i Dziedzictwa Wsi 
z dnia 7 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Procedury wynajmu powierzchni. 

§4
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Sprawy wszczęte i niezakończone przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia  

prowadzi się w oparciu o dotychczasową Procedurę wynajmu powierzchni, wprowadzoną 
Zarządzeniem nr 12/2021 Dyrektora Narodowego Instytutu Kultury i Dziedzictwa Wsi 
z dnia 7 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Procedury wynajmu powierzchni. 

KATARZYNA SAKS
Dyrektor

____________________
/podpisano podpisem 
kwalifikowanym elektronicznym/


		2024-02-22T12:33:50+0000
	Katarzyna Saks




